
UCHWAŁA NR XLIII/324/13
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Sulików na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz § 76 ust. 1 Statutu Gminy Sulików (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2012 r. poz. 2887) Rada Gminy Sulików, uchwala co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Sulików na 2014 rok w brzmieniu załączników od Nr 
1 do Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Solecki

Id: 3AE7D1D8-BB64-4034-945E-54D1C84C4930. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 1 

Do uchwały Nr XLIII/324/13  
w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych  

Rady Gminy Sulików na rok 2014.  
 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW  
RADY GMINY SULIKÓW NA ROK 2014  

 
 

Lp. Miesiąc  Temat  
 

1. 
 

Styczeń  
 

  
Informacja o kosztach funkcjonowania systemu gospodarki 
odpadami za 2013 rok w Gminie Sulików.  
 
Sprawy bieżące.  
 
 

 
Luty  

 
3. 

 
Marzec  

 

 
Spotkanie z przewodniczącymi rad sołeckich. Realizacja zadań 
finansowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2013 roku. 
 
Analiza wykonania i rozliczenia dotacji udzielonych przez Gminę 
stowarzyszeniom i organizacjom pozarządowym w 2013 roku.  
 
Sprawy bieżące.  
 

 
4. 

 
Kwiecień 

 
5. 

 
Maj 

 

 
Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sulików za 
2013 rok.  
Sprawa absolutorium Wójta Gminy Sulików.  
 
Sprawy bieżące.  

 

 
6. 

 
Czerwiec 

 

 
7. 

 
Lipiec  

 

 
 
Sprawy bieżące.  
 
 
 

 
8. 

 
Sierpień  

 
9. 

 
Wrzesień 

 
 
 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sulików za  
I półrocze 2014 roku.  
 
Koszty funkcjonowania oświaty w Gminie Sulików w roku 
szkolnym 2013/2014.   
 
Podsumowanie działalności Komisji w VI kadencji Rady Gminy 
Sulików w latach 2010-2014.   
 
Sprawy bieżące.  
 

 
10. 

 
Październik  

 

 
11. 

 
Listopad  

 

Rozpatrzenie projektu uchwały budżetowej. Wydanie zbiorczej 
opinii na temat projektu uchwały budżetowej Gminy Sulików na 
rok 2015.  
 
Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2015. 
 
Sprawy bieżące. 

 
12. 

Grudzień  

 
*Wspólne posiedzenia komisji stałych w zakresie: omawiania projektów uchwał i spraw różnych 
oraz w przypadku  pokrewnych zagadnień objętych zakresem prac kilku komisji. 

 
 
 
 

 

Id: 3AE7D1D8-BB64-4034-945E-54D1C84C4930. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2 

Do uchwały Nr XLIII/324/13  
w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych  

Rady Gminy Sulików na rok 2014.  
 

 
 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GMINY I OCHRONY ŚRODOWISKA   
RADY GMINY SULIKÓW NA ROK 2014  

 

Lp. Miesiąc  Temat  
 

1. 
 
 

Styczeń  
 

  
Zimowe utrzymanie dróg na terenie Gminy Sulików w sezonie 
zimowym 2013/2014.  
 
Funkcjonowanie oczyszczalni ścieków w Sulikowie. Wizyta  
w oczyszczalni. Stan zaawansowania przyłączeń do sieci wodno-
kanalizacyjnej.  
 
Sprawy bieżące.  
  

 
2. 

 
Luty  

 

 
3. 

 
Marzec  

 

 
Działalność jednostek ochotniczych straży pożarnych.  
 
Gospodarka mieszkaniowa na terenie Gminy Sulików – zasób 
lokali mieszkalnych.  
 
Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Sulików.  
 
Sprawy bieżące. 
 

 
4. 

 
 
 

Kwiecień 
 

 
5. 

 
Maj 

 

 
Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sulików za 
2013 rok.  
Sprawa absolutorium Wójta Gminy Sulików.  
 
Sprawy bieżące. 

 
6. 

 
Czerwiec 

 
 

7. 
 

Lipiec  
 

 
 
 
Sprawy bieżące. 
 
 

 
8. 

 
Sierpień  

 
 

9. 
 

Wrzesień 
 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sulików  
za I półrocze 2014 roku.  
 
Podsumowanie działalności Komisji w VI kadencji Rady Gminy 
Sulików w latach 2010-2014.   
 
Sprawy bieżące.  
 

 
10. 

 
 

Październik  
 

 
11. 

 
Listopad  

 

Rozpatrzenie projektu uchwały budżetowej. Wydanie opinii na 
temat projektu uchwały budżetowej Gminy Sulików na rok 
2015.  
 
Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2015. 
 
Sprawy bieżące. 

 
12. 

 
Grudzień 

 
 

*Wspólne posiedzenia komisji stałych w zakresie: omawiania projektów uchwał i spraw różnych 
oraz w przypadku  pokrewnych zagadnień objętych zakresem prac kilku komisji.  

 
 
 

Id: 3AE7D1D8-BB64-4034-945E-54D1C84C4930. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 3 

Do uchwały Nr XLIII/324/13  
w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych  

Rady Gminy Sulików na rok 2014.  
 

 
 
 

PLAN PRACY KOMISJI SPOŁECZNEJ  
RADY GMINY SULIKÓW NA ROK 2014  

 

Lp. Miesiąc  Temat  
 

1. 
 

Styczeń  
 
 
 

Działalność Gminnego Ośrodka Kultury w Sulikowie – informacja 
Dyrektora. Planowane imprezy i uroczystości w 2014 roku w 
Gminnym Ośrodku Kultury i świetlicach wiejskich.  
 
Działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulikowie. 
Sprawozdanie z realizacji zadań ujętych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień na rok 2013.  
Działalność świetlicy terapeutycznej. 
 
Sprawy bieżące.  

 
2. 

 
 

Luty  
 

 
 

3. 
 

Marzec  
 

Działalność ośrodków zdrowia: 
-NZOZ Praktyka Lekarza Rodzinnego w Sulikowie, 
-Przychodnia Rejonowa w Zawidowie.  
 
Sprawy bieżące.   
 

 
4. 

 
Kwiecień 

 
 

5. 
 

Maj 
 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sulików za 
2013 rok.  
Sprawa absolutorium Wójta Gminy Sulików.  
 
Sprawy bieżące. 

 
6. 

 
Czerwiec 

 
 

7. 
 

Lipiec  
 

 
 
Sprawy bieżące. 

 
8. 

 
Sierpień  

 
 

9. 
 
 
 

Wrzesień 
 

Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia roku 
szkolnego 2014/2015.  
 
Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sulików za  
I półrocze 2014 roku.  
 
Podsumowanie działalności Komisji w VI kadencji Rady Gminy 
Sulików w latach 2010-2014.   
 
Sprawy bieżące.  
 

 
10. 

 
 
 

Październik  
 

 
11. 

 
Listopad  

 

Rozpatrzenie projektu uchwały budżetowej. Wydanie opinii na 
temat projektu uchwały budżetowej Gminy Sulików na rok 
2015.  
 
Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2015. 
 
Sprawy bieżące. 

 
12. 

 
Grudzień  

 
*Wspólne posiedzenia komisji stałych w zakresie: omawiania projektów uchwał i spraw różnych 
oraz w przypadku  pokrewnych zagadnień objętych zakresem prac kilku komisji.  

 

 

Id: 3AE7D1D8-BB64-4034-945E-54D1C84C4930. Podpisany Strona 3




